
www.sinum.eu 1

CENÍK 2023

Obrázek Popis zařízení Cena bez DPH

www.sinum.eu

CENÍK 2023
Aktualizace: 01.06.2023 r.

Wybierz SINUM i wejdź w świat inteligentnej automatyki domowej.

Rolety a markýzy
Domov je váš azyl!

Bezpečnost
Chraňte to nejcennější!

Osvětlení
A je to jasné!

Vytápění
Více než dokonalé!





www.sinum.eu 1

CENÍK 2023

Obrázek Popis zařízení Cena bez DPH

Ústředna

EH-01 ŘÍDICÍ ÚSTŘEDNA SINUM
Ústředna EH-01 je zařízení, které shromažďuje a zpracovává informace z externích zařízení, výkonných modulů, umožňuje prohlížet a měnit jejich 
provozní stav z úrovně domácí sítě i prostřednictvím CLOUD přístupu. Ústředna také umožňuje vytvářet automatizaci na základě připojených 
zařízení a také dat z nich shromážděných. Je možné vytvářet scény a harmonogramy.

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

EH-01 bezdrátová WTP 
and drátová TECH SBUS

5902479665047 WG.23.0005 Bílá
468 €5902479665115 WG.23.0024 Černá - prodloužená dodací lhůta

Skleněné vypínače - SINGLE

WS-01 VypÍNAč jEDNoDUChý
1x napěťový výstup

Skleněný vypínač ze série SINGLE pro ovládání nejen osvětlení, ale i jakéhokoli zařízení připojeného k systému inteligentního domu SINUM. 
Vypínače mají vestavěnou LED diodu, která informuje o stavu zařízení (zapnuto/vypnuto). Komunikace s ústřednou probíhá bezdrátově.

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

WS-01 bezdrátová WTP
5902479664828 WG.23.0008 Bílá

75 €- - - - - - - - Černá - prodloužená dodací lhůta

WS-01m drátová TECH SBUS
- - - - - - - - Bílá

JIŽ BRZY
- - - - - - - - Černá - prodloužená dodací lhůta

WS-02 VypÍNAč DVojNáSoBNý
2x napěťový výstup

Skleněný vypínač ze série SINGLE pro ovládání nejen osvětlení, ale i jakéhokoli zařízení připojeného k systému inteligentního domu SINUM. 
Vypínače mají vestavěnou LED diodu, která informuje o stavu zařízení (zapnuto/vypnuto). Komunikace s ústřednou probíhá bezdrátově.

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

WS-02 bezdrátová WTP
5902479664835 WG.23.0009 Bílá

78 €- - - - - - - - Černá - prodloužená dodací lhůta

WS-02m drátová TECH SBUS
- - - - - - - - Bílá

JIŽ BRZY
- - - - - - - - Černá - prodloužená dodací lhůta

WS-03 TRojNáSoBNý VypÍNAč
2x napěťový výstup + 1x virtuální programovatelný výstup

Skleněný vypínač ze série SINGLE pro ovládání nejen osvětlení, ale i jakéhokoli zařízení připojeného k systému inteligentního domu SINUM. 
Vypínače mají vestavěnou LED diodu, která informuje o stavu zařízení (zapnuto/vypnuto). Komunikace s ústřednou probíhá bezdrátově.

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

WS-03 bezdrátová WTP
5902479664842 WG.23.0010 Bílá

81 €- - - - - - - - Černá - prodloužená dodací lhůta

WS-03m drátová TECH SBUS
- - - - - - - - Bílá

JIŽ BRZY
- - - - - - - - Černá - prodloužená dodací lhůta

WZ-02 oVlADAč RolET
2x napěťový výstup

Skleněný a stylový ovladač z řady SINGLE pro ovládání rolet připojených k systému inteligentního domu SINUM. Dotykové vypínače jsou vybaveny 
dotykovými senzory. Umožňují ovládat chod rolet pomocí vestavěných napěťových výstupů. Ovladače mají vestavěnou LED diodu, která informuje 
o stavu zařízení (zapnuto/vypnuto). Komunikace s ústřednou probíhá bezdrátově.

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

WZ-02 bezdrátová WTP
5902479664859 WG.23.0021 Bílá

87 €- - - - - - - - Černá - prodloužená dodací lhůta

WZ-02m drátová TECH SBUS
- - - - - - - - Bílá

JIŽ BRZY
- - - - - - - - Černá - prodloužená dodací lhůta



www.tech-controllers.com2

Obrázek Popis zařízení Cena bez DPH

Skleněné vypínače - FRAME

FS-01 VypÍNAč jEDNoDUChý
1 x napěťový výstup / bez rámečku

Skleněný vypínač ze série FRAME pro ovládání nejen osvětlení, ale i jakéhokoli zařízení připojeného k systému inteligentního domu SINUM. 
Vypínače mají vestavěnou LED diodu, která informuje o stavu zařízení (zapnuto/vypnuto). Montáž přizpůsobená do skleněných rámečků SINUM 
nebo systémů 55 x 55 mm. Komunikace s ústřednou probíhá bezdrátově. 

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

FS-01 bezdrátová WTP
5902479664668 WG.23.0012 Bílá

75 €5902479665771 WG.23.0049 Černá - prodloužená dodací lhůta

FS-01m drátová TECH SBUS
- - - - - - - - Bílá

JIŽ BRZY
- - - - - - - - Černá - prodloužená dodací lhůta

FS-02 VypÍNAč DVojNáSoBNý
2x napěťový výstup / bez rámečku

Skleněný vypínač ze série FRAME pro ovládání nejen osvětlení, ale i jakéhokoli zařízení připojeného k systému inteligentního domu SINUM. 
Vypínače mají vestavěnou LED diodu, která informuje o stavu zařízení (zapnuto/vypnuto). Montáž přizpůsobená do skleněných rámečků SINUM 
nebo systémů 55 x 55 mm. Komunikace s ústřednou probíhá bezdrátově. 

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

FS-02 bezdrátová WTP
5902479664675 WG.23.0013 Bílá

78 €5902479665764 WG.23.0050 Černá - prodloužená dodací lhůta

FS-02m drátová TECH SBUS
- - - - - - - - Bílá

JIŽ BRZY
- - - - - - - - Černá - prodloužená dodací lhůta

FZ-02 oVlADAč RolET
2x napěťový výstup / bez rámečku

Skleněný ovladač z řady FRAME pro ovládání rolet připojených k systému inteligentního domu SINUM. Ovladače mají vestavěnou LED diodu, která 
informuje o stavu zařízení (zapnuto/vypnuto). Montáž přizpůsobená do skleněných rámečků SINUM nebo systémů 55 x 55 mm. Komunikace s 
ústřednou probíhá bezdrátově. 

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

FZ-02 bezdrátová WTP
5902479664682 WG.23.0014 Bílá

86 €5902479665788 WG.23.0051 Černá - prodloužená dodací lhůta

FZ-02m drátová TECH SBUS
- - - - - - - - Bílá

JIŽ BRZY
- - - - - - - - Černá - prodloužená dodací lhůta

FG SKlENĚNý RáMEčEK
Skleněný rámeček určený pro montáž vypínačů/ovládačů nebo termostatů. Vnitřní rozměr otvoru 55 x 55 mm.

Vhodné pro řady F, FS, FZ

Rodzaj EAN Katalogové číslo Barva Cena

FG-01 pojedyncza 5902479665283 WG.23.0025 Bílá
16 €FG-01 pojedyncza 5902479665290 WG.23.0029 Černá - prodloužená dodací lhůta

FG-02 podwójna 5902479665306 WG.23.0026 Bílá
22 €FG-02 podwójna 5902479665313 WG.23.0030 Černá - prodloužená dodací lhůta

FG-03 potrójna 5902479665320 WG.23.0027 Bílá
28 €FG-03 potrójna 5902479665337 WG.23.0031 Černá - prodloužená dodací lhůta

FG-04 poczwórna 5902479665344 WG.23.0028 Bílá
33 €FG-04 poczwórna 5902479665351 WG.23.0032 Černá - prodloužená dodací lhůta

Skleněné vypínače - DOUBLE
PRAVÁ

  

WSR-01 TERMoSTAT + jEDNoDUChý VypÍNAč
1x napěťový výstup 

Sdružené vypínače s pokojovými termostaty z řady DOUBLE, abyste svému interiéru dodali jedinečný vzhled. Dotykové vypínače jsou vybaveny 
1 senzorovým polem. Vypínač má vestavěnou LED diodu, která informuje o stavu zařízení (zapnuto/vypnuto). Komunikace s ústřednou EH-01 
probíhá bezdrátově.

LEVÁ 

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

WSr-01P - PrAVá

bezdrátová WTP

5902479664866 WG.23.0015 Bílá

172 €
WSr-01P - PrAVá - - - - - - - - Černá - prodloužená dodací lhůta

WSr-01L - LeVá - - - - - - - - Bílá

WSr-01L - LeVá - - - - - - - - Černá - prodloužená dodací lhůta

WSr-01mP - PrAVá

drátová TECH SBUS

- - - - - - - - Bílá

JIŽ BRZY
WSr-01mP - PrAVá - - - - - - - - Černá - prodloužená dodací lhůta

WSr-01mL - LeVá - - - - - - - - Bílá

WSr-01mL - LeVá - - - - - - - - Černá - prodloužená dodací lhůta



www.sinum.eu 3

CENÍK 2023

Obrázek Popis zařízení Cena bez DPH

PRAVÁ

 

WSR-02 TERMoSTAT + DVojNáSoBNý VypÍNAč
2x napěťový výstup

Sdružené vypínače s pokojovými termostaty z řady DOUBLE, abyste svému interiéru dodali jedinečný vzhled. Dotykové vypínače jsou vybaveny 
2 senzorovými poli. Vypínač má vestavěnou LED diodu, která informuje o stavu zařízení (zapnuto/vypnuto). Komunikace s ústřednou EH-01 
probíhá bezdrátově.

LEVÁ 

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

WSr-02P - PrAVá

bezdrátová WTP

5902479664873 WG.23.0016 Bílá

178 €
WSr-02P - PrAVá - - - - - - - - Černá - prodloužená dodací lhůta

WSr-02L - LeVá - - - - - - - - Bílá

WSr-02L - LeVá - - - - - - - - Černá - prodloužená dodací lhůta

WSr-02mP - PrAVá

drátová TECH SBUS

- - - - - - - - Bílá

JIŽ BRZY
WSr-02mP - PrAVá - - - - - - - - Černá - prodloužená dodací lhůta

WSr-02mL - LeVá - - - - - - - - Bílá

WSr-02mL - LeVá - - - - - - - - Černá - prodloužená dodací lhůta

PRAVÁ

 

WSR-03 TERMoSTAT + TRojNáSoBNý VypÍNAč
2x napěťový výstup + 1x virtuální programovatelný výstup

Sdružené vypínače s pokojovými termostaty z řady DOUBLE, abyste svému interiéru dodali jedinečný vzhled. Dotykové vypínače jsou vybaveny 
3 senzorovými poli. Vypínač má vestavěnou LED diodu, která informuje o stavu zařízení (zapnuto/vypnuto). Komunikace s ústřednou EH-01 
probíhá bezdrátově.

LEVÁ 

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

WSr-03P - PrAVá

bezdrátová WTP

5902479664880 WG.23.0017 Bílá

183 €
WSr-03P - PrAVá - - - - - - - - Černá - prodloužená dodací lhůta

WSr-03L - LeVá - - - - - - - - Bílá

WSr-03L - LeVá - - - - - - - - Černá - prodloužená dodací lhůta

WSr-03P - PrAVá

drátová TECH SBUS

- - - - - - - - Bílá

JIŽ BRZY
WSr-03P - PrAVá - - - - - - - - Černá - prodloužená dodací lhůta

WSr-03L - LeVá - - - - - - - - Bílá

WSr-03L - LeVá - - - - - - - - Černá - prodloužená dodací lhůta

WSS-22 VypÍNAč čTyŘNáSoBNý
4x napěťový výstup

Sdružené vypínače z řady DOUBLE. Díky nim si zajistíte pohodlí při používání vypínače v místnosti. Dotykové vypínače jsou vybaveny 4 senzorovými 
poli. Vypínač má vestavěnou LED diodu, která informuje o stavu zařízení (zapnuto/vypnuto). Komunikace s ústřednou probíhá bezdrátově.

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

WSS-22 bezdrátová WTP
5902479664897 WG.23.0036 Bílá

149 €5902479665535 WG.23.0040 Černá - prodloužená dodací lhůta

WSS-22m drátová TECH SBUS
- - - - - - - - Bílá

JIŽ BRZY
- - - - - - - - Černá - prodloužená dodací lhůta

WSS-32 VypÍNAč pĚTINáSoBNý
4x napěťový výstup + 1x irtuální programovatelný výstup

Sdružené vypínače z řady DOUBLE. Díky nim si zajistíte pohodlí při používání vypínače v místnosti. Dotykové vypínače jsou vybaveny 5 senzorovými 
poli. Vypínač má vestavěnou LED diodu, která informuje o stavu zařízení (zapnuto/vypnuto). Komunikace s ústřednou probíhá bezdrátově.

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

WSS-32 bezdrátová WTP
5902479665542 WG.23.0038 Bílá

153 €5902479665559 WG.23.0039 Černá - prodloužená dodací lhůta

WSS-32m drátová TECH SBUS
- - - - - - - - Bílá

JIŽ BRZY
- - - - - - - - Černá - prodloužená dodací lhůta

WSS-33 VypÍNAč šESTINáSoBNý
4x napěťový výstup + 2x irtuální programovatelný výstup

Sdružené vypínače z řady DOUBLE. Díky nim si zajistíte pohodlí při používání vypínače v místnosti. Dotykové vypínače jsou vybaveny 6 senzorovými 
poli. Vypínač má vestavěnou LED diodu, která informuje o stavu zařízení (zapnuto/vypnuto). Komunikace s ústřednou probíhá bezdrátově.

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

WSS-33 bezdrátová WTP
5902479664903 WG.23.0037 Bílá

156 €5902479665566 WG.23.0041 Černá - prodloužená dodací lhůta

WSS-33m drátová TECH SBUS
- - - - - - - - Bílá

JIŽ BRZY
- - - - - - - - Černá - prodloužená dodací lhůta



www.tech-controllers.com4

Obrázek Popis zařízení Cena bez DPH

WSZ-22 DVojNáSoBNý VypÍNAč + oVlADAč RolET 
4x napěťový výstup 

Sdružené vypínače z řady DOUBLE. Díky nim si zajistíte pohodlí při používání vypínače v místnosti. Dotykové vypínače jsou vybaveny 4 
senzorovými poli, kdy 2 pole jsou určená pro ovládaní světel a 2 pro ovládaní rolet.. Vypínač má vestavěnou LED diodu, která informuje o stavu 
zařízení (zapnuto/vypnuto). Komunikace s ústřednou probíhá bezdrátově.

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

WSZ-22P - PrAVá

bezdrátová WTP

5902479664910 WG.23.0069 Bílá

657 zł
WSZ-22P - PrAVá 5902479665672 WG.23.0077 Černá - prodloužená dodací lhůta

WSZ-22P - LeVá 5902479665689 WG.23.0070 Bílá

WSZ-22P - LeVá 5902479665610 WG.23.0076 Černá - prodloužená dodací lhůta

WSZ-22mP - PrAVá

drátová TECH SBUS

- - - - - - - - Bílá

JIŽ BRZY
WSZ-22mP - PrAVá - - - - - - - - Černá - prodloužená dodací lhůta

WSZ-22mP - LeVá - - - - - - - - Bílá

WSZ-22mP - LeVá - - - - - - - - Černá - prodloužená dodací lhůta

PRAVÁ

 

WZR-02 TERMoSTAT + oVlADAč RolET 
Sdružené ovladače rolet s pokojovými termostaty z řady DOUBLE, abyste svému interiéru dodali jedinečný vzhled. Dotykové ovladače 
jsou vybaveny 2 senzorovými poli. Ovladač má vestavěnou LED diodu, která informuje o stavu zařízení (zapnuto/vypnuto). Komunikace s 
ústřednou EH-01 probíhá bezdrátově.

LEVÁ 

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

WZr-02P - PrAVá

bezdrátová WTP

5902479664927 WG.23.0022 Bílá

211 €
WZr-02P - PrAVá - - - - - - - - Černá - prodloužená dodací lhůta

WZr-02L - LeVá - - - - - - - - Bílá

WZr-02L - LeVá - - - - - - - - Černá - prodloužená dodací lhůta

WZr-02P - PrAVá

drátová TECH SBUS

- - - - - - - - Bílá

JIŽ BRZY
WZr-02P - PrAVá - - - - - - - - Černá - prodloužená dodací lhůta

WZr-02L - LeVá - - - - - - - - Bílá

WZr-02L - LeVá - - - - - - - - Černá - prodloužená dodací lhůta

RELÉOVÉ MODULY - DIN LIŠTA

pS-02 RElé NA DIN lIšTU
2 x signálový napěťový vstup + 2 x beznapěťový výstup

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

PS-02 bezdrátová WTP 5902479664781 WG.23.0003
nIeBIeSKI 46 €

PS-02m drátová TECH SBUS - - - - - - - - JIŽ BRZY

pSZ-02 RElé pRo oVláDáNÍ RolET NA DIN lIšTU
2 x signálový napěťový vstup + 2 x beznapěťový výstup

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

PZ-02 bezdrátová WTP 5902479664804 WG.23.0019
nIeBIeSKI 48 €

PZ-02m drátová TECH SBUS - - - - - - - - JIŽ BRZY

pS-08 RElé NA DIN lIšTU
8x beznapěťový výstup

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

PS-08 drátová TECH SBUS 5902479664798 WG.23.0004 nIeBIeSKI 71 €



www.sinum.eu 5

CENÍK 2023

Obrázek Popis zařízení Cena bez DPH

pS-06m RElé NA DIN lIšTU
8x beznapěťový výstup

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

PS-06m drátová TECH SBUS 5902479666006 WG.23.0047 nIeBIeSKI 72 €

pS-08 230 RElé NA DIN lIšTU
8x napěťový výstup 230V

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

PS-08 230 bezdrátová WTP 5902479664934 WG.23.0020
nIeBIeSKI

74 €
PS-08m 230 drátová TECH SBUS 5902479666013 WG.23.0046 78 €

RELÉOVÉ MODULY - DO KRABIC KU68

ppS-02 RElé Do KRABICE KU68
2 x signálový napěťový výstup + 2 x beznapěťový výstup

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

PPS-02 bezdrátová WTP 5902479664958 WG.23.0001 Bílá 46 €

ppZ-02 RElé pRo oVláDáNÍ RolET Do KRABICE KU68 
2 x signálový napěťový výstup + 2 x beznapěťový výstup

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

PPZ-02 bezdrátová WTP 5902479664941 WG.23.0011 Bílá 48 €
PŘÍSLUŠENSTVÍ - SINUM

PS-10 230 / PS-10m 230 STERoWNIK ZAWoRÓW TERMoSTATyCZNyChS
Możliwość obsługi max. 50 siłowników termostatycznych, obciążalność każdego z wyjść max. 0,3A, jedno wyjście 230V na pompę, 
styk beznapięciowy (np. do sterowania urządzeniem grzewczym), 2 wejścia dwustanowe

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

PS-10 230 bezdrátová WTP 5902479665801 WG.23.0044
Bílá 157 €PS-10m 230 drátová TECH SBUS 5902479665702 WG.23.0054

EhI-02 REGUlACE pRo TopNé SySTéMy
regulace pro topné systémy. Obsluha dvou směšovacích okruhů, možnost vzájemného propojení dvou zdrojů vytápění pomocí beznapěťo-
vého výstupu nO/COM/nC, spolupráce s pokojovým termostatem vybaveným rS komunikací, polupráce s dvěma pokojovými termostaty se 
standardní komunikací (dvoupolohový – zap/vyp)

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

EHI-2 wired RS TECH 5902479665641 WG.23.0035 Bílá 236 €

BT-01 MUlTIFUNKčNÍ TlAčÍTKo
Zařízení lze použít ke spouštění akcí a scén v závislosti na tom, kolikrát stisknete nebo podržíte tlačítko.

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

BT-01 bezdrátová WTP 5902479664811 WG.23.0007 Bílá 62 €

RC-07 BEZDRáToVý DálKoVý oVlADAč SE 7 TlAčÍTKy
7x programovatelných tlačítek

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

RC-07 bezdrátová WTP - - - - - - - - Bílá JIŽ BRZY



www.tech-controllers.com6

Obrázek Popis zařízení Cena bez DPH

WP-04 pRoGRAMoVATElNý VypÍNAč
4x virtuální programovatelný výstup

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

WP-04 bezdrátová WTP 5902479665122 WG.23.0045 Bílá 65 €

Cp-04 KoNTRolNÍ pANEl
Kontrolní panel CP-04 slouží jako multifunkční zařízení. Díky němu můžeme zobrazovat aktuální předpověď počasí, kontrolovat teplotu v 
místnosti, ve které je instalován (možnost připojení čidla teploty vzduchu a čidla teploty podlahy) a nastavovat zkratky k oblíbeným scénám.

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

CP-04 drátová TECH SBUS
WG.23.0062 5902479666020 Bílá

292 €WG.23.0063 5902479666037 Černá - prodloužená dodací lhůta

Cjp-01 čIDlo KVAlITy VZDUChU
Zařízení sleduje kvalitu vzduchu v místnosti a informuje nás o překročení kritických hodnot.

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

CJP-01 bezdrátová WTP 5902479664996 WG.23.0042 Bílá 310 €

KW-03m MoDUl VSTUpů
1x binární vstup, 1x vstup pro čidlo NTC, 1x beznapěťový výstup

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

KW-03m drátová TECH SBUS 5902479665887 WG.23.0066 Bílá 44 €

KW-11m MoDUl VSTUpů
4x binární vstup, 4x vstup pro čidlo NTC, 1x vstup 1-wire, 2x výstup 0-10 V

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

KW-11m drátová TECH SBUS 5902479665856 WG.23.0048 nIeBIeSKI 73 €

KW-12m MoDUl VSTUpů
4x binární vstup, 8x vstup pro čidlo NTC

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

KW-12m drátová TECH SBUS 5902479665849 WG.23.0053 nIeBIeSKI 71 €

MC-01 MUlTI SENSoR
Multisenzor MC-01 je zařízení, které v sobě sdružuje mnoho funkcí. Jedná se o pokojový termostat se schopností měřit: koncentrace VOC, 
aktuální teplota, aktuální vlhkost vzduchu, atmosferický tlak

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

MC-01 bezdrátová WTP 5902479665658 WG.23.0043 Bílá 82 €



www.sinum.eu 7

CENÍK 2023

Obrázek Popis zařízení Cena bez DPH

MC-02 MUlTISENZoR
Multisenzor MC-02 je zařízení, které v sobě sdružuje mnoho funkcí. Jedná se o pokojový termostat se schopností měřit a zobrazovat 
následující veličiny: koncentrace CO2, atmosferický tlak, aktuální teplota, aktuální vlhkost vzduchu, kvalita ovzduší.

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

MC-02 bezdrátová WTP 5902479665153 WG.23.0065 Bílá 145 €

CR-01 čIDlo pohyBU
Čidlo pohybu je zařízení, které umožňuje hlídat pohyb, měřit intenzitu světla, teplotu a vlhkost v místnosti

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

Cr-01 bezdrátová WTP 5902479664972 WG.23.0023 Bílá 110 €

CD-01 čIDlo KoUŘE
Zařízení je vybaveno senzorem, který umožňuje včasnou detekci kouře.

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

CD-01 bezdrátová WTP 5902479665160 WG.23.0034 Bílá 96 €

CZ-01 čIDlo ZAplAVENÍ 

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

CZ-01 bezdrátová WTP 5902479665177 WG.23.0033
Bílá

56 €
CZS-01 - - - - 5902479665832 WG.23.0061 12 €

EX-01 EXTENDER
Extender EX-01 vám prodlouží dosah bezdrátového systému. Extender se připojuje k zařízením systému Sinum a přes WiFi přenáší data do 
ústředny EH-01. Montuje se na krabici KU68, je napájen 230 V 50 Hz.

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

eX-01 bezdrátová WTP 5902479664699 WG.23.0006 Bílá 131 €

EX-G1 EXTENDER
Extender EX-G1 vám prodlouží dosah bezdrátového systému. Extender se připojuje k zařízením systému Sinum a přes WiFi přenáší data do 
ústředny EH-01. Montuje se na krabici KU68, je napájen 230 V 50 Hz.

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

eX-G1 bezdrátová WTP - - - - - - - - Bílá JIŽ BRZY

EX-S1 EXTENDER
Extender EX-G1 vám prodlouží dosah bezdrátového systému. Extender se připojuje k zařízením systému Sinum a pomocí sítě LAN nebo přes 
WiFi přenáší data do ústředny EH-01. Montuje se na DIN lištu, je napájen 230 V 50 Hz.

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

eX-S1 bezdrátová WTP - - - - - - - - 
MODrá JIŽ BRZY

eX-S1m drátová TECH SBUS - - - - - - - - 



www.tech-controllers.com8

Obrázek Popis zařízení Cena bez DPH

 
RGB-P4 / RGB-P4m

RGB MoDUl RGBW pRo lED páSKy 
Modul slouží k napájení a ovládání provozu LED RGB pásků. Díky použití modulu budete moci řídit jak barvu, tak intenzitu a také teplotu 
světla.

rGB-P4/ rGB-P4m - řízení LeD rGBW, 4 kanály

rGB-S5 / rGB-S5m - řízení LeD rGBWW, 5 kanálů  
RGB-S5 / RGB-S5m

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

rGB-P4 bezdrátová WTP - - - - - - - - 
Bílá

JIŽ BRZY
rGB-P4m drátová TECH SBUS - - - - - - - - 

rGB-S5 bezdrátová WTP - - - - - - - - 
MODrá

rGB-S5m drátová TECH SBUS - - - - - - - - 

DIM-P4 / DIM-P4m

DIM MoDUl RGBW pRo lED páSKy
Stmívače světla LED umožňují plynulou změnu intenzity osvětlení LED pásků v rozsahu od 0 do 100 % celkového výkonu osvětlení.

DIM-P4/ DIM-P4m - řízení intenzity světla pro 4 LeD pásky

DIM-S5 / DIM-S5m - řízení intenzity světla pro 5 LeD pásků  
DIM-S5 / DIM-S5m

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

DIM-P4 bezdrátová WTP - - - - - - - - 
Bílá

JIŽ BRZY
DIM-P4m drátová TECH SBUS - - - - - - - - 

DIM-S5 bezdrátová WTP - - - - - - - - 
MODrá

DIM-S5m drátová TECH SBUS - - - - - - - - 

FF-230  BEZDRáToVá SpÍNACÍ ZáSUVKA (MoNTáž Do KRABICE S RáMEčKEM)
Zařízení připojená přímo do zásuvky můžeme na dálku zapínat a vypínat. Komunikace bezdrátová.

Bez rámečku.

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

FF-230 bezdrátová WTP
- - - - - - - - Bílá

JIŽ BRZY
- - - - - - - - Černá - prodloužená dodací lhůta

SG-230  BEZDRáToVá SpÍNACÍ ZáSUVKA (MoNTáž Do KRABICE)
Zařízení připojená přímo do zásuvky můžeme na dálku zapínat a vypínat. Komunikace bezdrátová.

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

SG-230 bezdrátová WTP
- - - - - - - - Bílá

JIŽ BRZY
- - - - - - - - Černá - prodloužená dodací lhůta

R-S1  VyhRAZENý DRáToVý poKojoVý TERMoSTAT (poVRChoVá MoNTáž)
Funkce:  regulace pokojové teploty, časový program, LCD displej, bez podsvícení, mechanická tlačítka, drátová komunikace TECH SBUS, 

napájení 24 V DC.

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

r-S1 drátová TECH SBUS 5902479665931 WG.23.0055 Bílá 63 €

R-S2  VyhRAZENý DRáToVý poKojoVý TERMoSTAT (poVRChoVá MoNTáž)
Funkce:  regulace pokojové teploty, časový program, měření vlhkosti vzduchu, LCD displej, bez podsvícení, dotyková tlačítka, drátová 

komunikace TECH SBUS, napájení 24 V DC.

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

r-S2 drátová TECH SBUS
5902479665948 WG.23.0056 Bílá

73 €5902479665979 WG.23.0059 Černá - prodloužená dodací lhůta



www.sinum.eu 9

CENÍK 2023

Obrázek Popis zařízení Cena bez DPH

R-S3 VyhRAZENý DRáToVý poKojoVý TERMoSTAT (poVRChoVá MoNTáž)
Funkce:  regulace pokojové teploty, časový program, měření vlhkosti vzduchu, u, regulace podle teploty podlahy (v případě použití 

podlahového čidla NTC). LCD displej, s podsvícením, dotyková tlačítka

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

r-S3 drátová TECH SBUS
5902479665955 WG.23.0057 Bílá

80 €5902479665986 WG.23.0060 Černá - prodloužená dodací lhůta

FR-S2  VyhRAZENý DRáToVý poKojoVý TERMoSTAT S MĚŘENÍM VlhKoSTI pRo 
RáMEčKoVý SySTéM 55 MM (poDoMÍTKoVá MoNTáž)

Funkce:  regulace pokojové teploty, časový program, měření vlhkosti vzduchu, u, regulace podle teploty podlahy (v případě použití 
podlahového čidla NTC). LCD displej, s podsvícením, dotyková tlačítka, drátová komunikace TECH SBUS, napájení 24 V DC

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

Fr-S2 drátová TECH SBUS
5902479665894 WG.23.0052 Bílá

72 €5902479666044 WG.23.0064 Černá - prodloužená dodací lhůta

EU-C-8r  BEZDRáToVé TEploTNÍ čIDlo (poVRChoVá MoNTáž)
Funkce:  měření teploty vzduchu, napájení: 2xAA 1,5V

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

eU-C-8r bezdrátová WTP
5902479661056 WG.03.0079 Bílá

36 €5902479662084 WG.03.0082 Černá - prodloužená dodací lhůta

EU-C-8f   BEZDRáToVé TEploTNÍ čIDlo poDlAhy (poVRChoVá MoNTáž)
Funkce:  měření teploty podlahy, napájení: 2xAA 1,5V

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

eU-C-8f bezdrátová WTP
5902479661643 WG.03.0076 Bílá

40 €5902479662220 WG.03.0078 Černá - prodloužená dodací lhůta

EU-C-8zr  BEZDRáToVé VENKoVNÍ TEploTNÍ čIDlo (poVRChoVá MoNTáž)
Funkce: měření teploty vzduchu, napájení: 2xAA 1,5V

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

eU-C-8zr bezdrátová WTP 5902479661063 WG.03.0083 Bílá 36 €

EU-C-mini   BEZDRáToVé TEploTNÍ čIDlo (poVRChoVá MoNTáž)
Funkce:  měření teploty vzduchu, napájení: CR2032 3V

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

eU-C-mini bezdrátová WTP 5902479661636 WG.03.0085 Bílá 36 €



www.tech-controllers.com10

Obrázek Popis zařízení Cena bez DPH

EU-Cl-mini   BEZDRáToVé VoDoTĚSNé TEploTNÍ čIDlo (poVRChoVá MoNTáž)
Funkcje:  měření teploty vzduchu, pomiar wilgotności powietrza, IP-64, zasilanie: CR2032 3V

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

eU-CL-mini bezdrátová WTP 5902479662817 WG.03.0084 Bílá 40 €

EU-R-8b  BEZDRáToVý poKojoVý TERMoSTAT (poVRChoVá MoNTáž)
Funkce: udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Napájení: 2 x AAA 1,5 V, LCD displej, bez podsvícení.

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

eU-r-8b bezdrátová WTP
5902479661070 WG.11.0188 Bílá

48 €5902479662091 WG.11.0192 Černá - prodloužená dodací lhůta

EU-R-8x  BEZDRáToVý poKojoVý TERMoSTAT (poVRChoVá MoNTáž)
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové 

čidlo NTC), LCD displej, mechanická tlačítka, bez podsvícení, napájení 2 x AA 1,5 V

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

eU-r-8x bezdrátová WTP 5902479665924 WG.11.0734 Bílá 48 €

EU-R-8b plUS  BEZDRáToVý poKojoVý TERMoSTAT S MĚŘENÍM VlhKoSTI 
(poVRChoVá MoNTáž)

Funkce:  regulace pokojové teploty, časový program, měření vlhkosti vzduchu, regulace podle teploty podlahy (v případě použití podlahového čidla 
NTC). Napájení: 2 x 1,5V AAA , LCD displej, bez podsvícení.

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

eU-r-8b PLUS bezdrátová WTP
5902479663647 WG.11.0195 Bílá

64 €5902479663654 WG.11.0196 Černá - prodloužená dodací lhůta

EU-R-8s plUS  BEZDRáToVý poKojoVý TERMoSTAT  
(poVRChoVá MoNTáž)

Funkce:  regulace pokojové teploty, měření vlhkosti vzduchu, regulace podle teploty podlahy (v případě použití podlahového čidla NTC ), dočasné 
podsvícení displeje, bezdrátová komunikace, napájení 2 x 1,5V AAA, dotyková tlačítka.

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

eU-r-8s PLUS bezdrátová WTP
5902479664385 WG.11.0644 Bílá

97 €5902479664378 WG.11.0696 Černá - prodloužená dodací lhůta

EU-R-8pb plUS  BEZDRáToVý poKojoVý TERMoSTAT  
(poDoMÍTKoVá MoNTáž, BATERIoVé NApájENÍ)

Funkce:  regulace pokojové teploty, měření vlhkosti vzduchu, regulace podle teploty podlahy (v případě použití podlahového čidla NTC ), dočasné 
podsvícení displeje, bezdrátová komunikace, napájení 2 x 1,5V AAA, dotyková tlačítka.

Vybavení: vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, LCD displej

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

eU-r-8pb PLUS bezdrátová WTP
5902479665009 WG.11.0699 Bílá

105 €5902479665016 WG.11.0700 Černá - prodloužená dodací lhůta



www.sinum.eu 11

CENÍK 2023

Obrázek Popis zařízení Cena bez DPH

EU-R-8pz plUS  BEZDRáToVý poKojoVý TERMoSTAT  
(poDoMÍTKoVá MoNTáž, NApájENÍ 230 V)

Funkce:  regulace pokojové teploty, měření vlhkosti vzduchu, regulace podle teploty podlahy (v případě použití podlahového čidla NTC ), dočasné 
podsvícení displeje, bezdrátová komunikace, napájení 230 V, dotyková tlačítka.

Vybavení: vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, LCD displej

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

eU-r-8pz PLUS bezdrátová WTP
5902479665023 WG.11.0701 Bílá

132 €5902479665030 WG.11.0702 Černá - prodloužená dodací lhůta

EU-F-8z  BEZDRáToVý poKojoVý TERMoSTAT  
(poDoMÍTKoVá MoNTáž, Do RáMEčKU, NApájENÍ 230 V)

Funkce: regulace pokojové teploty, měření vlhkosti vzduchu, časový program, možnost připojení čidla podlahy. 

Vybavení: vestavěné čidlo teploty, LCD displej, bez podsvícení.

Bez rámečku.

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

eU-F-8z bezdrátová WTP
5902479664408 WG.11.0634 Bílá

86 €5902479664415 WG.11.0686 Černá - prodloužená dodací lhůta

EU-R-8 lED  BEZDRáToVý poKojoVý TERMoSTAT  
(poDoMÍTKoVá MoNTáž, NApájENÍ 230 V)

Funkce: regulace pokojové teploty, časový program, měření vlhkosti vzduchu, možnost připojení čidla podlahy, napájení 230 V. 

Vybavení: vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, LED displej maticový.

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

eU-r-8 LeD bezdrátová WTP - - - - - - - - Bílá JIŽ BRZY

EU-C-2N čIDlo oTEVŘENÍ oKNA
Funkce:  bezdrátová komunikace s hlavním regulátorem, detekuje a indikuje otevření okna, ovládání elektrických pohonů na základě vysílaného 

signálu, nenápadné provedení, dlouhá výdrž baterie

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

eU-C-2n bezdrátová WTP

5902479661339 WG.03.0070 rAL 9010 - bílá

43 €
5902479664248 WG.03.0069 rAL 7016 - antracit

5902479664255 WG.03.0071 rAL 8017 - hnědá

5902479664262 WG.03.0068 rAL 8003 - zlatý dub

poDlAhoVé čIDlo TEploTy NTC
(PVC izolace kabelu) 1,5 m. Příplatek za každý bm: 1 eur bez DPH 

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

nTC 150cm 5902479661209 WG.01.0031 20 €
nTC 250cm 5902479661209 WG.01.0032 21 €

EU-MW-1 SpÍNACÍ MoDUl ZáSUVKoVý
Funkce:  beznapěťový (EU-MW-1) nebo napěťový (EU-MW-1-230V) kontakt, ruční provoz, bezdrátová komunikace s hlavním regulátorem (režim 

master/slave), automatické vypnutí kontaktu v případě selhání komunikace, 4 LED

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

eU-MW-1
bezdrátová WTP

5902479661346 WG.05.0114 Bílá
111 €eU-MW-1 230 5902479662374 WG.05.0116 Bílá



www.tech-controllers.com12

Obrázek Popis zařízení Cena bez DPH

EU-MWN-1 SpÍNACÍ MoDUl NáSTĚNNý
Funkce:  beznapěťový (EU-MWN-1) nebo napěťový (EU-MWN-1-230V) kontakt, bezdrátová komunikace s hlavním regulátorem (režim master/

slave), automatické vypnutí kontaktu v případě selhání komunikace. 

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

eU-MWn-1
bezdrátová WTP

5902479664507 WG.05.0197 Bílá
111 €eU-MWn-1 230 5902479664392 WG.05.0117

STT-869 BEZDRáToVý ElEKTRICKý SERVopohoN
Zařízení je kompatibilní se systémem SINUM a regulátory: WiFi 8S, WiFi 8S mini, ST-16S a bezdrátovými regulátory podlahového vytápění.

Technické údaje: Připojení - matice se závitem M30x1,5; Komunikace – bezdrátová, kmitočet 868MHz.

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

STT-869 bezdrátová WTP 5902479662381 WG.12.0016 Bílá 97 €

G-X BEZDRáToVý ElEKTRICKý SERVopohoN
Zařízení je kompatibilní se systémem SINUM a regulátory: WiFi 8S, WiFi 8S mini, ST-16S a bezdrátovými regulátory podlahového vytápění. 

Technické údaje: Připojení - matice se závitem M30x1,5; Komunikace – bezdrátová, kmitočet 868MHz.

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Barva Cena

G-X bezdrátová WTP 5902479665054 WG.12.0045 Bílá 97 €

STT-230/2 TERMoElEKTRICKý pohoN
Pohony jsou bez proudu uzavřeny (NC).

Technické údaje: Připojení - matice se závitem M30x1,5 nebo M28x1,5, Krytí IP 54. Doba otevření cca 4,5 minuty. Zdvih – 3,5 mm. Maximální 
pracovní teplota - okolní teplota 60 °C. Napájení: 230 V 50 Hz, příkon 2 W.

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Cena

STT-230/2 M30x1,5 5902479660691 WG.01.0050
32 €STT-230/2 M28x1,5 5902479661490 WG.01.0051

STT-230/2 T TERMoElEKTRICKý pohoN
Pohony jsou bez proudu uzavřeny (NC).

Technické údaje: Připojení - matice se závitem M30x1,5, Krytí IP 45. Doba otevření cca 3.5 minuty. Zdvih – 3,7 mm. Maximální pracovní teplota - 
okolní teplota 60 °C. Napájení: 230 V 50 Hz, příkon 3 W. 

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Cena

STT-230/2 T M30x1,5 5902479663630 WG.01.0053 22 €
STT-230/2 T M28x1,5 5902479665597 WG.01.0054 25 €

STT-230/2 M TERMoElEKTRICKý pohoN
Pohony jsou bez proudu uzavřeny (NC).

Technické údaje: Připojení - matice se závitem M30x1,5, Krytí IP42. Doba otevření cca 4 minuty / 3 mm. Zdvih – 5 mm. Maximální pracovní teplota 
- okolní teplota 60 °C. Napájení: 230 V 50 Hz, příkon 1 W.

Název Komunikace EAN Katalogové číslo Cena

STT-230/2 M M30x1,5 5902479665108 WG.01.0052 22 €



www.sinum.eu 13

CENÍK 2023

Obrázek Popis zařízení Cena bez DPH



www.sinum.eu

TECH CONTROLLERS 
ul. Biała Droga 31 

34-122 Wieprz koło Andrychowa
tel. +48 33 330 00 07

e-mail: poczta@techsterowniki.pl

TECH STEROWNIKI II Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zastrzega sobie prawo wprowadzania bez uprzedze-
nia zmian parametrów technicznych, wyposażenia i specyfikacji oferowanych towarów. Zawarte w niniejszym katalogu 
wszelkie informacje, w szczególności zaprezentowane fotografie, specyfikacje, opisy, rysunki lub parametry techniczne 

nie stanowią zapewnienia w rozumieniu art. 4 ust. 3 i 4 Ustawy z dnia 27 lipca 2002 roku  o szczególnych warunkach 
sprzedaży konsumenckiej oraz o zmianie Kodeksu Cywilnego (dalej „Ustawa”), a także nie stanowią opisu towaru  w 

rozumieniu art. 4 ust. 2 Ustawy. Niniejszy katalog nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego.


